
Månadsbrev Maj 2026 

Dagarna rullar på och snart är vi inne i Maj månad. Då har vi 3 bilträffar inbokade de finns 

under aktiviteter på hemsidan www.pcfvärmland.se det finns mycket information på vår sida 

den är värd ett besök. Vill man följa vad som händer i mitt liv varje dag så finns Facebook. 

Antingen PCF Värmland eller min egen Håkan Florin jag har blivit kapad någon gång så det 

finns flera men min riktiga är den som har lite drygt 1000 följare. Just nu är jag inne i en 

period där jag låter Ai producera bilder, det är fantastiskt var det går att göra. Försöker ju att 

få in pengar genom vår Mustasch Gris, det har väl inte riktigt tagit fart än men 4572 kronor så 

här långt är väl inte så dåligt. 

Nu är mitt hedersuppdrag i år officiellt, att vara ambassadör för Mustasch Kampen 

tillsammans med 4 andra från kalendern 2025. Det känns stort att få bidra med den bilden, 

svårigheten blir att sprida den bilden på sociala medier. När jag försökte i samband med 

kalendern så blev jag blockerad av Meta. Den var för sexuell, det får man ju ta som en 

komplimang när man snart fyller 75år. Så nu bad jag Ai att sätta på mig ett par byxor då 

kanske det går bra. 

Vi tänkte ju slå insamlingsrekord i år, det förra var 800 000:- så nu är målet att få ihop en 

miljon. Det är absolut möjligt om alla hjälper till. Jag tänkte bidra med min födelsedag och 

starta en insamling på Facebook man kan skänka en gåva till swish 123 420 52 58 märk 

”Grattis Håkan” kanske någon tycker att mina 15 år av ideellt arbete är värda en slant, tur att 

ålder bara är en siffra jag blir faktiskt 75 år. 

Får en del frågor om jag ska sluta och det ska jag väl någon gång. Men nu har jag hållit på så 

länge så jag vet inte riktigt vad jag ska göra istället. Måste definitivt hitta några lite yngre som 

vill ta på sig uppdraget att föra föreningen vidare, vår verksamhet behövs. Det finns hopp, 

hade ett samtal med en igår som visade intresse. Jag vet att ni finns hör av er, det vore tragiskt 

om den verksamhet vi byggt upp i Värmland skulle gå i graven. 

Om du flyttar eller byter telefon och mail är det fint om du hör av dig så att vi kan kontakta 

dig. 

Ord från Vice 

Såg i ett meddelande från förbundet att Region Västerbotten och Umeå universitet får 12 

miljoner från staten för ett projekt inom precisionsmedicin (SRPINTR-studien).  

Utgångspunkten är en observationsstudie av män som utreds för misstänkt prostatacancer. 

Målet är att man ska hitta bättre biomarkörer för att förutsäga prognos och behandlingseffekt. 

På så sätt hoppas man på att kunna få fram en mer individbaserad och en bättre behandling för 

män med prostatacancer. De rön som framkommer ska också kunna användas för andra 

cancerdiagnoser. Noterar också att förbundet tagit fram en digital broschyr för närstående med 

information, tips och råd när någon i ens närhet drabbas av prostatacancer. Broschyren ”Vad 

sade doktorn” är uppdaterad. Båda broschyrerna finns på förbundets hemsida 

(https://prostatacancerforbundet.se/). Klicka på rubriken Sjukdomen när du kommer fram och 

sedan på Informationsmaterial. På denna sida finns en hel mängd intressant information. 

HOPPAS VI SES UTE I SOLEN 

Håkan Florin 
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